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Mitglied im

Falls Sie dieses Produkt nicht mehr erhalten möchten, bitten wir Sie, einen
Werbeverbotsaufkleber mit dem Zusatzhinweis - „bitte keine kostenlosen

Zeitungen“ an ihrem Briefkasten anzubringen.
Weitere Informationen finden Sie auf dem Verbraucherportal

www.werbung-im-Briefkasten.de

Marc-Peter Frick
Tel. 0451 50490555

www.frick-immobilien.de

Bad Schwartau, Komfort-Bungalow (DHH),
102 m² Wfl., 4 Zi., Garage, Keller, Terrasse,
Gäste-WC, 350 m² Grdst., EnB 210,1 kWh/
(m2*a), Heizöl EL, Kl. G, Bj. 1972€ 299.000,-

Tel.: 04503 – 7074470
www.loose-immo.com

Bungalow am Pönitzer See in
Scharbeutz/Klingberg
ca. 583 m² Eigenland, ca. 100 m²
Wohn-Nutzfläche, 3 Zimmer, EBK
mit Gasherd, helles Duschbad,
Kaminofen, Wintergarten, 30m²
Sonnenterrasse, PKW-Carport,
Viessmann Brennwert-Gasther-
me (2017), EVA: 199,9 kWh/
(m²*a), Gas, F, Bj. 1978
L 429.000,- zzgl. Courtage

Geräumiger Bungalow in Stockelsdorf
111 m², 4 Zimmer, 470 m² EP-Grdstück,
Keller, Garten, Bj. 1985, EnB, 227 kWh/
(m²a), G, Gas, 359.000 H (zzgl. 3,33% inkl.
MwSt. Käuferprov.)
moellerherm-immobilien.de✆ 0800-77 16 100

Großzügiges Einfamilienhaus in herrlicher
Lage direkt am Naturschutzgebiet

und der Traveniederung

802 m² Grundstück, ca. 306 m² Wohn- und
Nutzfl., 8 Zimmer, Fußbodenheizung (EG),
Kamin, 3 Bäder, Gäste-WC, Kamin, herr-
licher Garten, ausgebauter Vollkeller, Car-
port, Sackgassenlage, Bj. ca. 1984, Gas-
therme (Bj. ca. 2006), Verbrauchsausweis,
D, 102,1 kWh KP 585.000,- €

Kontaktieren Sie uns gerne!

WIR BAUEN IHR TRAUMHAUS UND
SIND DIE PARTNER FÜR

PHOTOVOLTAIK-LÖSUNGEN!

Contract-Vario GmbH
Zu den Gründen 14

23623 Ahrensbök-Dakendorf
Telefon: 04505 5805-0

TRAUMHÄUSER SEIT 1996

Tel.: 04503 – 881200
www.loose-immo.com

Attraktive ETW mit Meer in
Sicht in Niendorf/O.

gepflegte Wohnanlage, ca.50 m zum
Strand, 2 Zi., EG, ca. 51 m² Wohn-
fläche, offene EBK mit Kochinsel,
innenliegendes Duschbad, Balkon
mit Meerblick, Pkw-Außenstellplatz,
Ferienvermietung möglich, EVA: 81
kWh/(m²*a), Gas, C, Bj. 2000
5 375.000,- zzgl. Courtage

Erdgeschosswohnung mit

sonnigem Innenhof im

Zentrum Travemündes

2-Zi.-Wohnung, Bj. 1905, 66 m², separa-
ter Eingang, sonniger Innenhof, offene
Einbauküche, Duschbad, 349.000 €,
Käuferprovision: 3% vom Kaufpreis, Mit
der Nutzung als Ferienwohnung bietet
sich hier eine attraktive Investitions-
möglichkeit. Energieverbauchsausweis:
160 kWh/(m²*a), KL: E, Gas, gültig bis
12.03.2033, Wärmeerzeuger aus 2015

www.homesforlife.de
Tel. 04544-237 11 88

Timmendorfer Strand – Exklusives
Appartement mit traumhaftem Ausblick

aus der 26. Etage

Eigentumswohnung im Plaza Premium Hotel,
Wfl. ca. 36 m², 1 Zimmer, Baujahr ca. 1972,
26. Etage, Duschbad, Pantryküche, Balkon,
Hausgeld 206 € p. m., Kellerabteil, verschie-
dene Serviceangebote des Hotels nutzbar,
Bedarfsausweis, Gaszentralheizung, C,
91,4 kWh KP 290.000,- €
Kontaktieren Sie uns gerne!

Gemütliche 3 Zimmerwohnung
in Scharbeutz

1. OG, Fahrtsuhl, ca. 75 m² Wohn-
fläche, Duschbad, Süd/Ost Balkon,
Kellerraum, Fahrradstellplatz, PKW-
Außenstellplatz, Renovierungen er-
forderlich
EBA: 109,2 kWh/(m²*a), Gas, D, Bj.
1966
5 378.000,- zzgl. Courtage

Tel.: 04503 – 7074470
www.loose-immo.com

Historisches Geschäftshaus
im Herzen der Lübecker Altstadtinsel

ca. 500 m² Gesamtfl., ca. 500 m² vermiet-
bare Fl., 266 m² Grdst., 3 Gewerbeeinhei-
ten, Mieteinnahmen p.a. SOLL 48.120 €,
denkmalgeschützt, Gas-Zentralheizung,
Energieausweis lt. Gesetz nicht erforderlich
KP 735.000,- €

Tel.: 04503 – 881200
www.loose-immo.com

Moderne 3 Zimmerwohnung in
ruhiger Lage von Travemünde
2014 hochwertig saniert, 3. OG,
ca. 70 m² Wohn-/Nutzfläche,
moderne Einbauküche, Dusch-
bad, sonniger Balkon, Markise,
geräumiger Kellerraum, Tiefgara-
genstellplatz, EBA: 110 kWh/(m²*a),
Gas, D, Bj. 1982
5 299.000,- zzgl. Courtage

Abholung gebr. Möbel, Haushaltsauflösungen, Fahr-
räder f. Bedürftige - kostenlos 0451/48 05 65 48

Lübeck - Kücknitz
Gemütliches Reihenmittelhaus, ca. 100 m²
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